(@ Ersatzteilliste
(® Liste de Pitces de Rechange
Spare Parts List

KC 210

ab Masch.-Nr. CL 0486
ab Masch.-Nr. CQ 0486

KC 270

ab Masch.-Nr. CM 1986
ab Masch.-Nr. CR 1986

Ausgabe - Edition - Edition

014/6

07/04

127 695




TERSATZIEILLISTE

T TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

36 =

0 420 135 226 14
=i
00 @ 13
23 el
= 35 24
: E] 2 3
: ¢ Py
¢ 2 25
le %) 23 22
®40 41
4 39
31

AN

400

4 4

32

E1




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olo x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5|8 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
resf  Nr 3 ﬁ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Gehiiuse.., sressses HOUSING ornssssssnsrnsnsnenssess BoltiEr

11130580 0|0 Stittzblech I s s bbbt b0 Supporting plate........ sesessersssssans Téle de support
21108531 |00 Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3Acccnniiiriirirrransenss HEXAZONA] MUbecirivirersnrenonss werre Brou hexagonal
31115972 o | 0 Scheibe DIN 125-8,4-A34. ..o WSS e Mt srpasaasan Rondelle

4116614 (0| 0 Gkt.~Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A ..ivereeen Hexagonal boltu e +seee Boulon hexagonal
5111855 | o 0 Schlauchscheile SG 80-100/13..minsnnsns sons HOSE CliPuccssinsinscermsmsssnssssinaens Collier pour chambre i air
6131085 | 0| 0 GelenkwellenschttZ. . oeinmmressessrssssssmsmneesennss FLO=Shat gUArd.. v voeeceerenenees Protecteur de l'arbre de transmission
71130490 | o 0 Gewindeleiste......... « Threaded strip v Bouchon filetée
8123206 o o Bilrstenleiste " vene BRUSH SHP.osssssncsscsnieninene. Barre A brosse
91131662 | x| x Biigelschraube Stlrrup boltueesecssrin Boulon étrier

111130491 (0| 0 Drehmomentstiitze, geschw..,... S wersssesrssssasa e Torque support, welded............ Support de couple, soudée
12| 126293 | o | o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp..ees. Hexagonal bolt......ccnneninenss Boulon hexagonal

13| 126662 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.pl. Hexagonal bolt,.....ccoevreceneneninenns Boulon hexagonal

141 130429 [ 0| 0 Lagerblech....i SRR Bearing plate.....eain Plaque de palier

i5] 13179¢ | o Haube, geschw v . Cover, welded...ooceccecccnnineens Capot, soudée

15| 131789 o Haube, geschw . . Cover, welded.....cuinmsnaninssssenns Capot, soudée

16| 131542 | o} o Halter srmressses SUPPOLEcerserermnmssesesesssrississsssssseses SUPPOLE

171 122291 | x| x Kunststofiplatte " Plastic plate....ueccsninininn. Plaque en plastique

18| 106903 | o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ovvrvemsressirermensssness HEXAZOHAL MlUiarvsunsisrssssnssrrreenenss ECTOU hexagonal

19] 124512 o | o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A . Washer. Rondelle

201 124944 (o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A...civeenee. Hexagonal bolt.. e Boulon hexagonal

21| 126804 | o | o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A, ...... Flat round bolt Boulon i téte bombée

22| 115973 | o f o Scheibe DIN 125-10,5-A3A b Washer, Rondelle

23] 108441 | o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..cvvmmsmssniisnn Hexagonal Mt Ecrou hexagonal

24| 130962 | o} o Lasche - Pttt a0 Tongue v Eclisse

25| 130482 | o o Scharnierstilek TR TP R Hinge piece. i Piéce de charnidre

26| 132425 o | o Schwadblech, links......ccuimnssiinnnn Swathboard, left........c.cevvinvieee. Planche 4 andain, gauche
27| 132426 | o | o Schwadblech, rechts.... Swathboatd, fight......eerarasninns Planche & andain, droit

29| 116007 (o] 0 Scheibe DIN 440-R11-A3A...oercmsceninin Washer. Rondelle

301 107735 | o} o Glt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A .cveiiiens Hexagonal boltu.. i Boulon hexagonal

31] 130795 | o Leiste . " Stripa. Barre

31| 130431 o Leiste reebebentesneressesessnsiits Strip.. " Barre

32) 133001 | x| x Flachfeder.... e 0000 Flat spring..... i Ressort plat

34| 105483 | o | o Gkt.-Schraube M8x30-8.8-A3A DIN 933...ciiirirens Hexagonal bolt......ccocrvererrersener Boulon hexagonal

35| 130961 (o} o Platte Plate Plaque

36| 126818 | o | o 6kt.-Schraube M10x30-100-A3A.....ciimnsnsssnsnnns Hexagonal bolt....iemmie Boulon hexagonal
391107727 | o f 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A...cvvninn . Hexagonal bolt.......oensersssnsen. Bottlon hexagonal

401 105421 (o | o Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A...cmiesseninine Washer. Rondelle

411131263 | o | o Prallwinkel... TP Baffle plate.......cusmsisininsnsisisans Chicane

42]1 131331 | o | o Gummistreifen Rubber plate Plaque en caotchouc

21.7.2004 Seite; 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

31 35 36 37 38
. “ 3560 ©¢ -—=% @ . {@
Lo 1 5 33 , o
3490 © =32
R O 2o @0 Q =& vary
BN T _ 3 (2
AR ’ % 7 8 9 I
o 2 1O\ o ®
{O) L e . 923
@ e o Qre) e e A = e —
3 4 10 : e ld
5 M — 26 6
11 13
s 19¢ @
!? ) ) _:» o (: ) [ =3
2] — =S —
28 3 |
16 18 19 20

24 25 9 17
= © @ __
= © &

oS
84

B




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
olo x=Wear part *=np gpare parts s=Special equipment
a8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
poa| NI. (z?.) ﬁ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rotorwelle . Rotor shaft......ccesccsesnnns Arbre rotativ
111304850 0 Scheibe, geschw. . i Washer... i bessresssnssarsstanenne Rondelle
21122557 o] o Flanschgehiuse . e Flange housing..., ... Boitier de bride
3108589 | 0| 0 Gkt.~-Mutter DIN 985-M12-8 A3A ... <. Hexagonal mitu.. e Ecron hexagonal
41122445 0| o Gewindestehbolzen, Threaded bolt v Boulon fileté
51140057 | 0] o Schutzscheibe, geschw,. s Protective plate Plaque de protection
6[130410 | o] © Innerer Schutzteller.. .., Inner protective plate Plaque de protection intérieur
71107679 | o] o Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8,8-A3A ........ Flat round bolt.....u.. ... Boulon 2 téte bombée
8130486 |0 o Befestipungswinkel.... S Fastening angle....oreensaennn: Corniére de fixation
91108441 | o | © 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A corsnerenees HEXAZONAL NULvivirivcssnsnsesssssssissans Ecrou hexagonal
10| 107596 | o | © 6kt.-Schravbe DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ................ Hexagonal boltuumsmsmsiin. Boulon hexagonal
111 133873 | x| x Federzinkem.....ceseerss Flexible tine.......cimensmsmsessansians Pointe flexible
12] 131150 | o | © Untetlage SUPPOLt.casnsiessniine Support
131 127922 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x130 10.9... ... Hexagonal bolt...icssninsiininne, Boulon hexagonal
14] 131240 | o Rotorwelle Rotor shaft., Arbre rotatif
14| 131239 o Rotorwelle..miimminn, Rotor shaft., Atbre rotatif
15] 131245 | o Profilblechu .o Profile plate....n, Plaque profilé
15] 131180 o Profilblech. .. v Profile plate..iiinen Plaque profilé
16} 132075 ) o Kamm, geschw.... Ridge v Peigne
16| 132074 ) Kamm, geseliW...eernseriins v RidgE, Peigne
17] 130489 | o | o Halteblech, links.....cosninins vieerers LETY SUppOLt plateucesccssiscirinns Tole de support, gauche
18] 122425 | x | % Flachfeder, genietelu i Flat SPLinguceeeniniusseerssassmsivsasessanns Ressort plat
191 108531 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...ceuee RPN Hexagonal nut Eerou hexagonal
20| 107727 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ccecvrersnnns Hexagonal bolt..uisse.... Boulon hexaponal
21] 126301 | o| o Gkt.-Schiaube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb.-plus......... Hexagonal bolt............ Boulon hexagonal
22| 107367 | o | o Sicherungsting 35x1,5 DIN 47 1..ccicncinssssecsinnssnnen: SHaAp NG isiemssminisma. Cirelip extérieur
23] 127564 | o | © Gkt.-Mutter DIN 982-M12-10-A34 Hexagonal nut......... FEcrou hexagonal
24| 126804 [ o | o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A ........ Flat round bolt......iiimiins.. Boulon 4 téte bombée
25| 115973 | o| o Scheibe DIN 125-10.5-A3 A ccsssnsnsnsissrinine Washer Rondelle
26| 131221 | o | o FederzinkensicheIUn o i Protection device for flexible tines....... Dispositif d'arréte de dents flexibles
271131242 | o | © Auswuchtgewicht 252 gr Balancing weight........ccoesssssernnnnn. Poids d'équilibrage
27| 133706 | o | © Auswuchtgewicht 151 gr. Balancing weight.... wo Poids d'équilibrage
28| 116614 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8 A3A ................... Hexagonal bolt.......oimseninns Boulon hexagonal
31| 131060 o Federbock Spring bracket.. . Support de ressort
321 116637 o 6kt.-Schraube DIN 933-M1 6x50—8 8-A3A... .. Hexagonal bolt..........ieessveseesennnsn. Boulon hexagonal
33| 115975 o Scheibe DIN 125-17-A3A..ocsssinsesaniine Washer " Rondelle
34| 116565% o Gkt.-Mutter DIN 985-M16-8 A3A .inviissmnneen. Hexagonal Bttt ... srreninnisenne Forou hexagonal
35| 116688 o 6kt.-Mutter DIN 934-M16-8 A3A ........ weee Hexagonal Nt Ecrou hexagonal
36| 123372 © Augenschraube. i vererees B0l oeneserinins Boulon
371 123769 o Zugfeder 10x 65x B3B..iinisienensinnninnns Piulling spring......eeecscerssssescosscens Ressort de tension
38| 131059 o Einhiingelasche Attachement bracket Eclisse d' accrochage
21.7.2004 Scite: 4



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV. 3

(- 3T ©f
2@ o & c te ©2
@4 L®

6
LY Hl\ 7@ &




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olo x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
) B3] x=Pieces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipement special
ws| Nt |8 ~ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Breitverteilung " Wide spreading device. Répartiteur A large spectre d' action
1108441 ] s|s Gkt-Mutter DIN 985-M 8-8 A3A ..occoninirons «... Hexagonal fittte....crsuaern, Ferou hexagonal
21116118 s s Scheibe DIN7349-10.5-A3A.......cccmsissrsrsissssiss Washer. sais Rondelle
31107727 s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A......... Hexagonal bolt..smsinice... Botlon hexagonal
41115972 s | s Scheibe DIN 125-8.4-A3A....000e Washer,..coummmsnsnsinn, Rondelle
51131862 | s Profilblech....uumssississninin Profile plate...eecinans drvsesses Profil téle
51131863 s Profilblech . . Profile plate. s Profil tole
61126804 | s | s Flachrundschraube DIN 603 M10x25.. ..o Elat round bolt... wenerenennsses Boulon 4 téte bombée
71108531 s s 6kt.-Muiter DIN 985-M 8-8 A3A ...ciniisiinas Hexagonal iUt Borou hexagonal
8126825 s s Tellerfeder 28x10.2X1.5, s DISC SPHAB  rriemmmsmssssnssnsnsesiinn Ressort & disques
91132440 | s | s Leitblech. s, Guiding plate..momsssmi Téle guide
21.7.2004 Seite: 6




KEC 260404




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchdr
ol o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
M| x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs | Nr. |98 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
134640 Getriebe GT-30 LB 1.73:1 540 U/min......... Gearbox wo ENgrenage

2132149 | oo Gehtiusedeckel Cover. Couvercle

31132319 | o 0 Kegelradsalz z=26/2=15...ccnmmmmemiiinnn Bevel wheel S8l w.. Jeu de pignon conique

4 | 134639 | o] © Welle mit Flansch . Shaft with flange....... ... Arbre avec bride

5| 132319 | 0| © Kegelradsatz z=26/2=15...ccmmmnmssiionns w Bevel wheel sehamnniimin, Jeu de pignon conique
6132153 | o] o Dichtung..copeseess winisnns 388l " veuses JoOINE

7124151 | o] o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988....commisssssessssssnissins v SUPPOIING Plateuninninimsininn, Rondelle de support

8 |126375| o] 0 Passcheibe 35x45%0.5 DIN 988....covinnncnssnssssssisinnas .. Adjusting Washer. Rondelle d' austage
91107385 | 0| 0 Sicherungsting 72x2,5 DIN 472, cvvcnsssssssseniiiisn.. SNAp 1ing ‘- . Circlip intérieur

10 | 128096 | o | © Wellendichtring AS 35x72x10 D1N3760. weereriviarsssssenen S€AlLL. voneee Bagzuie & levres avec ressort
11] 109525 | o] © Rillenkugellager 6207 DIN 625 ....... . Grooved bail bearmg s ROUlEIHENE raituré 4 billes
12| 128098 [ o | © Kegelrollenlager 30207 DIN 720 Tapered rolier bearing........ueiinen, Roulement A rouleaux coniques
13| 126370 | o | © Passcheibe 56x72x1.0 DIN 988....cviniccssiniinnons, . Adjusting Washer.....cumnnmsimane,, Rondelle d' austage

14| 127789 | o | © Sicherungsring 40x1,75 DIN 471.... e SNEP FNZeriinrns " Circlip extérieur

15| 107367 [ o | © Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 1L..vcrccmnssssenssssissisons o SNAP TINEeriiiriinns Circlip extérieur

16 | 108380 (o | o Sicherungsring 45x1,75 DIN 471 Snap ringu.n " Circlip extérieur

17| 126368 [ o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988.....ccceinniiiiinnininne. Adjusting Washer.....inowonona,, Rondelle d' austage
181126369 | o | 0 Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988. Adjusting Washer.......ceuiisssesnennenn, Rondelle d' austage

19| 124508 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A. ... Hexagonal bolt...... TR— «... Boulon hexagonal
201128099 ol o Verschlulschraube M12x1.5 DIN 208.....cccene srasssssans PIIE SIEW.iiinssissinmnnerssisniisassaninseenannnns BOUCHON filgté

21| 128397 | o| o Rillenkugellager 6009 DIN 625....... weenns Grooved ball beating. i ROUlCment rainuré 3 billes
231126242 | o | o Stiltzscheibe 34x45x2.5 DIN 98B....cosvimmnmnesisisinains o SUPPONG plate, .. ... Rondelle de support
241128398 | o | o Wellendichtring AS 50x75x10 DIN3760 vonnee Stal . Bague & Iévres avec ressort
251128101 | o o VerschluBkappe VIK72x9 STEFA...oveenvesvnmcenicioninns Sealing cover. . . Chapeau de fermeture
26124436 | e | o Passcheibe 35x45%0.2 DIN 988....c..oovisennscsninsssersirnss AQJUSHIE WaSHEL 11 vovecienirrecniinsrsessenss Rondelle d' austage
271105465 | 0| o Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 1.....ccoveererersvcesnsnreasennnns SHAP B eernrissercarirsismssssssssassrissirssssnass Circlip extérieur
28| 124760 | o] o Dichiring A12x18-Cu DIN7603........00000. sesennnersrsenirans Seal ring . . Bague d' étanchéité

21,7.2004. Seite-Page-Page: 8




5

KEC 260404




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
ole x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |2 gﬁ Bezelchnung des Teiles Description of the part Désigﬂtion de la pitce
134641 Getriebe GT-30 LB 1:1 1000 U/min....uu... Gearbox we ENgrenage
2132149 | 0| 0 Gelifiusedeckel Cover.... . Couvercle
31132223 (0|0 Getriebewelle...., Gear shaft .. Arbre d'entainement
4 (134639 | 0] o Welle mit Flansch,.,..omerceisseens vt Shaft with flange.rnes e Atbre avee bride
51132616 0| 0 Kegelradsatz z=21/2=21....c.icnvniiimnmsmssssssssnns «one Jeu de pignon conique
6132153 0|0 Dichtung....ocersena ... Joint
7124151} 0] 0 Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 988..,1cccecemimeseessissscsiiinnens Supporting plate Rondelle de support
8 (126375} o]0 Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988......ccoinmmemsmssisssssasiicsen Adjusting Washeru o Rondelle d' austage
911073850 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 4720000000 Crssse e Snap ring Cirelip intérieur
10] 1280960 0 Wellendichtring AS 35x72x10 DIN3760.. Seal.., .... Bague 3 1&vres avec ressort
111109525 | 0| o Riltenkugellager 6207 DIN 625......ovnverscissvsniniinissisesns Grooved ball bearifig.. o msmsiinsens Roulement rainuré 4 billes
12| 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN 720.....c.omvenmmsmssssssssiasinens Tapered rollet bearing...ovesscarinsnn Roulement 4 rouleaux coniques
13126370 | o | o Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988.......coovrenmmnmmsnssnssnscsiinnes AdjUStng Washer. o sssssssisnns Rondelle d' austage
141 127789 | o] o Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 L..unmesssssssscssiiiiirnnne SHAP TN riririimnrersssasisrssissusssisssns Circlip extérieur
151107367 | o | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....ccevennns cornnnieese SIAP TN coiiniinisismissssisens Circlip extérienr
16| 108380 | o | o Sicherungsring 45x1,75 DIN 47 L.vnsnessssssssisniinins Snap tING. v Circlip extérieur
17] 126368 | o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988....... v Adjusting Washer.eeseecssnsseres Rondelle d' austage
18| 126369 | o | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988....cuvvimennnmissssssansniens Adjusting Washer....... weenneneenne RONdelle d' austage
19) 124508 o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8,8-A3A..cciinisieseensnne Hexagonal bolt.....uemniiessinie Boulon hexagonal
201 128099 (o | o Verschlufischraube M12x1.5 DIN 908......cccemcannissirssnnas Plug STEW...ocinssisinressssssssssssssssnins wseee Bouchon fileté
211128397 (o] o Rillenkugellager 6009 DIN 625 . Grooved ball bearing....cuse e, ROUlement rainuré 3 billes
231126242 (o | o Stittzscheibe 34x45x%2.5 DIN 988...cvcninrcsniniisiiceinnnn Supporting plate....ueiniii. Rondelle de support
24| 128398 | o| o Wellendichiring AS 50x75x10 DIN3760....cvecvsssssensurnns Seal vienners Bague 4 12vres avec ressort
251128101 [ o| o VerschluBkappe VK72x9 STEFA......cvvmmsmvisiesmsssrinecee Sealing COVEL..mmmmsmsmssssriinan Chapeau de fermeture
26| 124436 o | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988 . Adjusting Washer......oive ... Rondelle d' austage
27| 105465 o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 - Snap ring w Circlip extérienr
28| 124760 o | o Dichtring A12x18-Cu DIN7603....... weee SEALTINE. s Bague d' étanchéité
29| 128102 o | o Kegelrollenlager 32207 DIN 720.....cocmsmmsmssinsinnsense Tapered roller bearing..........osssner.. ROulement & rouleaux coniques
21.7.2004 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

6

LEY 290803




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olo =Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
S x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Lquipement special
Fos| Nr. ﬁ a Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1[130897| 0| © Gelenkwelle W2200-SD15-......c.cssssnnee PTO drive shaft............. Transmission
2| 102283 | *| * {Innere Gelenkwellenhilfte mit....oeervesnienssenns Inner PTO drive shaft half with... Demi-transmission intérieure avec
duBerer SchutzhilfteWH2200-SD15-680-K61/1........ ottter guard haifh . demisprotecteur extérieur
3| 102284 | *| * Aubere Gelenkwellenhiilfte mit....o i o Quter PTO drive shaft half with., Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiiifte WH2200-SD15-665......ccc0e0ummses inner guatd half.........ooensissennesns detmi-protecteur initérleur
41102285 )| 0] 0 AuBere Schutzhiiifte SDH15-A1000-85.15.122-K...... Outer guard halfi....ummimmniin Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 430 mm kilrzen vesenseons Shorten SC tube by 430 mm........ Raccourcir tube SC de 430 mm
SC-Trichter 5 Rippe() kiirzen .. Shorten SC cone by 5 rib(s)......... Raccourcir cone SC de 5 onde(s)
5]102286| o]0 Innere Schutzhiilfte SDF15-J1000-85.15.108-K........ Inner guard halfl..cmnmam Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 440 mm kiltzen....... Shorten SC tube by 440 mm........ Raceourcir tube SC de 440 mm
11] 102287 (o | O Scherbolzenkupplung drehs,unabh, .....ovmerriceeseasnns Shear bolt clutch;.....ocecencssenieniene Limiteur 4 boulon de rupture;
K61/1-2200-1 3/8" (6) STI M=1400Nm......., besssanans independent of direclion wu.e indépendant du sens
Scherradius 42 mm.......... . wrenee OF TOMAHON. v iisisiscssensesisisnannn, € TOtAtioN
12| 116513 { 0| © Sechskantschraube DIN931-M8x40-8.8....cceuinrverians Hexagon bolt Boulon hexagonal
13] 162016{ 0| 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8".......... Quick-disconnect yoke....ouuriurees Machoire & verrouillage rapide
14] 102066 | 0| © Schiebestift kpl....coourinn e Quick-disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21| 102067 | o| © Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete.... Bloc croisillon complet
22| 102068 [ o | o Kegel-Schmiernippel AM6.....vins " Lubrication fitting.......ceeeessesrernsess Graisseur
23| 102069 | o © Rillengabel RG2200-0v......... . Inboard yoke.......cousmsmressssensnnnnnnn. Michoire 4 gorge
24| 102070 o | © Spannstift ISOB752-10565...uuusmssssrinns v Spring-type straight pin............... Goupitle élastique
25| 102288 | o | o Profilrohr Ov-800 . . Profile tube Tube profilé
Rohr 160 mm kilrzen...... . wreeee Shorten tube by 160 MiM..iieensas Raccourcir tube de 160 mm
26} 102289 o] o© Profilrohr 1-800 . Profile tube.......oieeresnssnsnssasasnr Tube profilé
Rolir 175 mm kilrzen.... " weeee Shorten tube by 175 MM Raccourcir tube de 175 mm
27| 102073 { o o Rillengabel RG2200-1 . " Inboard yoke........ocesinerenenannnnenn Michoire & gorge
51| 102290 | o © Schutztrichter; n=RP12..... . v Guard cone; n=RP12.......ccceveener Cone protecteur; n= RP12
SC-Trichiter 5 Rippe(n) KUIZem......cmmmeesssnsninrersssran Shorten SC cone by 5 rib(s)......... Raccourcir cone SC de 5 onde(s)
521 102075{ 0| 0 Schraube 4x10 " " Screw Vis
531 102102{ o] 0 SHUZNZ.cvsesresersirins . Ve s Reinforcing collar.....msinn Bague de renfort
54| 102076 | o © Gleitting. i, “ Beating ting......... Crtresesrsanisenine Bague de glissement
5511022910 o Schutztrichter; n=RP12..... w Guard cone; 1= RP12...eenienne Cone protecteur; n=RP12
56| 102101 { o © Haltekette s S85LY AN, Chalnette
90| 102174 o] © Betriebsanleitung (West) und ... Bervice instructions (West) and... Notice d' emploi (Quest) et
Gefabrenhinweis-Aufkleber,...oiiimamrsnnm. Warning decal.iimemessimsones étiquette d' avertissement
21.7.2004 Seite-Page-Page: 12




- NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. “Talel | BeStel-NI. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel | Bestell-Nr, Tafel
Part no Table [Partno Table |Pattno Table [Pattno Table |Pattno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau
102066 6,14 118555 1,05 130490 1,07
102067 6,21 122292 1,17 130491 1,11
102068 6,22 - 122425 2,18 130580 1,01
102069 6,23 122445 2,04 130795 1,31
102070 6,24 122557 2,02 130897 6,01
102073 6,27 123206 1,08 130961 1,35
102075 6,52 123372 2,36 130962 1,24
102076 6,54 123768 2,37 131059 2,38
10210L 6,56 124151 4,07 131060 2,31
102102 6,53 124151 5,07 131086 1,08
102174 6,90 124436 4,26 131150 2,12
102283 6,02 124436 5,26 131180 2,15
102284 6,03 124508 4,19 131221 2,26
102285 6,04 124508 5,19 1312389 2,14
102286 6,05 124512 1,19 131240 2,14
102287 6,11 124780 4,28 131242 2,27
102288 6,25 124760 5,28 131245 2,15
102288 6,26 124944 1,20 131263 1,41
102290 6,51 126242 4,23 131331 1,42
102291 6,55 126242 5,23 131542 1,16
105421 1,40 126293 1,12 131662 1,09
105465 4,27 126301 2,21 131788 1,15
105465 5,27 126368 4,17 1317920 1,15
105483 1,34 126368 5,17 131862 3,05
106903 1,18 126369 4,18 1318863 3,05
107367 2,22 126369 5,18 132074 2,16
107367 4,15 126370 4,13 132075 2,16
107367 5,15 126370 5,13 132149 4,02
107385 4,09 126375 4,08 132149 5,02
107385 5,09 126375 5,08 132153 4,06
107596 2,10 126662 1,13 132153 5,06
107679 2,07 126804 1,21 132223 5,03
107727 1,39 126804 2,24 132319 4,03
107727 2,20 126804 3,086 132319 4,05
107727 3,03 126818 1,36 132425 1,26
107735 1,30 126825 3,08 132426 1,27
108380 4,16 127564 2,23 132440 3,09
108380 5,16 127789 4,14 132616 5,08
108441 1,23 127789 5,14 133001 1,32
108441 2,08 127922 2,13 133706 2,27
108441 3,01 128096 4,10 133873 2,11
108531 1,02 128086 5,10 134639 4,04
108531 2,19 128098 4,12 134639 5,04
108531 3,07 128098 5,12 134640 4,00
108589 2,03 128098 4,20 134641 5,00
109525 4,11 128099 5,20 140057 2,05
109525 5,11 128101 4,25 162016 6,13
115972 1,03 128101 5,25
115972 3,04 128102 5,29
115973 1,22 128397 4,21
115973 2,25 128397 5,21
115879 2,33 128398 4,24
116007 1,29 128398 5,24
115118 3,02 130410 2,06
116513 6,12 130429 1,14
116614 1,04 130431 1,31
116614 2,28 130482 1,25
116637 2,32 130485 2,01
116688 2,35 130486 2,08
116699 2,34 130489 2,17
21,7.2004 Seite-Page-Page:13




